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AZIEL\T)A PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARAI\.'I‘O ViaC. Bamsn 657

chcfbno 09973561 (5 linee urbane) - Fax 099?794

Codice fiscale, Padita IVA e n® di i 1scrmune al Reg:%ﬁg]la lmprese di Tacanto 00146330733 f
~" Capita Sucaalc sonoscrmo €5.497. vnoo Cap:talc Sociale versato; € 8,381 881 s

T <,

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

_ GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA ) COD CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

T

2017 - 741 08/06/2017 N 2.635,00

Il. CASSIERE _ . SOC. NAZ. MUTUO SOC. CESARE POZZ0Q
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVQ

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
. VIA SAN GREGORIO, 48

20100 MILANO (MI)
«| Partita IVA:, C.F.

CC 13.31.2600;

DICONSI EURO: . ‘duemilaseicentotrentacinque e xx / 100
= |pAGAMENTO: [ Bonifico ‘ |
BANCA POPOLARE DI SONDRIO - : , [BAN: IT39U/0569601612000002525X60

' ' -
BT o T8t

. CAUSALE DEL PAGAMENTO
QUOTEMAGI2017 - . ., - - . - e e

PAGAMENTO FATTURE N.

. 18, 0,0,0 - i \

FAEETO] | -.

) N
: . IMPORTO LORDO 2,635,00
-“- i3 GIU, 2017 :
e .
i S s s TOTALE RITENUTE 0,00
i GRRGA TORE B PESCAL % SIENASPA]
g " N 10 i TARAN
? | Pl TRt e IMPORTO 2.635,00
A,
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO - 2.635,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRYGENTE AMM.VO e

IL DI ILP
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SBANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPQ

°FILIQLE 9601 ‘mﬁRﬁNTU ’
wIBQN BENEFICIQRIO IT39U05696016120@0002525%60

"

UNR BCT: =™ 239632086 \QRO 91015707219
TDaTa ORDINE: 13.06. 2017 Lo
TRANSACTION 1D: 91015707219010304815801158001T
ORDINANTE ; _AZIENDA PER LA MOBILITA® NELLAREA DI TA
T VIAa CESARE BATTISTI 657
... TARANTQ : '
BANCA DESTY ~BANCA POPOLARE DI .SONDRIO SOCIETA® COOPE
MILANO . ) MI

v MILANGQ AGENZIA 13 )
BENEFICIARIO: SOC. NAZ.- MTUTO SOCC. r CESARE POZZO

-

DT REG : 15.06.2017

IMPORTO: " 2.635,00: o
‘NOTE: QUOTE MAGGIO 2017
MANDATO NUM. 741

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA -~ BANCA 1030.6 -GRUPPO 103C
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AZIENDA PER LA MOBILIT Al NELL‘AREA DI TARANTO S.p.A.

Jo: - Sede lepaic ed ammmust:am a: 74 100 TARAI\‘I"O Via C, Battisti, 657

Telefone 09973561 (5 lince urbane) Fax099?794"47

Codice fiscale, Patita LVA e n° i iscrizione al Reglstm delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socialc sottoscritto; € 5.497. 272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

-

ORDINATIVO Pl PAGAMENTO
~ GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO " DATA’ COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2017 741 08/06/2017 . “J:f:"‘ 2.635,00
- el
IL CASSIERE SOC, NAZ. MUTUO SOC. CESARE POZZ20
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO ot
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: "
. ' VIA SAN GREGORIO, 48
20100 MILANO (MI) -
: Partita IVA: C.F.
- CC 13.31.2600;
D]CONS{ EURD: duemilaseicentotrentacingue e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico: .
: BANCA POPOLARE DI SONDRIO 1BAN: IT39U0569601612000002525X60
t CAUSALE DEL PAGAMENTO
ql QUOTE MAG/2017
S R
o
'k PAGAMENTO FATTURE N. ~
» {0, 0,0, 0
IMPORT? LORDO 2.635,00 | -
TOTALE RITENUTE 0,00
¢ IMPORTO 2.635,00
s N
';H
v o CASSA CASSA
g IMPORTO LORDO 2.635,00
=3 RISULTANZE
‘ DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
- PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
. DISPONIBILITA' . .

IL DIRIGENTE AMM.VO
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1o
11
iz
13
14
is
16
17
ie
19
29
21
22
23
24
25
26
27
28
23
3o
31
3z
33
34
35
36
37
38
38
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

100100

100534
100800
103100
103658
104940
105650
105700
108047
108520
108570
109500
1092844
111490
1129¢8
113350
114700
114750
115572
117050
117450
117940
117950
113219
129180
123402
124680
127232
127800
127865
127302
127%20
128490
130070
130870
130991
132570
133430
134800
135500
136044
136231
1381z4
142120
142150
142300
142550
143640
144520
145555
1456600
149020
149195

149200

ANACLERIO
ANGELILLO
BALBO
BASILE
BASILE
BOBBIQ
BOTTART
BRESCIA
BUONOCORE
CAFAROD
CAPOZZRh
CARDELLICCHIO
CARICARSOLE
CARRINQ
CARRINO
CASTELLANO
CAVALLARO
CRZZATO
CECERE
CECERE
CHIAROMONTE
CIRCHETTA
COSTANTINO
CUTING
D'ANGELA
DARCANTE
DARCANTE
D'ARCO

DE BARTOLOMEO
DE CANTIS
DELL'QORCO
DE PADOVA
DE PASQUALE
DE VITA
DIMAGGIO
DI PIND
DI SERIO
DONVITO
DRAGONE
FASANO
FRICLO
FRIONT
FUGGETTI
FUMAROLA
GALLQ
GIANNOTTA
GRANIO
GRECO
LAGHEZZA
LADIANA

LADIANA

CATALDC
FRANCESCQ
CATALDO
ANGELO
ORARZIO
CARLC
ANDREA
ANTCONIC
FRANCESCC
GIUSEPPE
FRANCESCO
PIETRO
VITTORIO
GIOVANNI
GIUSEFPFE
ANTONIO
FRANCESCO
GIUSEPPE
EZI0
CARMELQ
ALESSANDRA
PIETRO
VITANTONIO
FILIFPOQ
GIUSEPPE
GIGVANNI
GIUSEPPE
GIOVANNI
AMEDEOD
FRANCO
PARIDE
ANGELC
FRANCO
ROBERTO
VINCENZO
COSIMO
ANGELO
MASSIMILIANG
ANDREA
GIANLUCA
ANTONIO
ENRICO
DOMENICO
VINCENZC
COSIMO
MASSIMO
FRANCO
ANTONIO
MAURIZIO
ANGELO
EDUARDO
MICHELE
COSIMO

LUIGT

1.1%0,00



528 MUTUO SOCCORSO

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
L]}
69
740
71
72
73
74
75
76
77
78
79
1Y)
81
82
83
a4
a5
86
87
88
89
20
91
92
23
94
a5
9¢
27
98
9g
100
101
102
103
104
105
106
107
108

149976
151300
154650
155201
155269
156310
156495
156870
158600
158700
158767
158773
159220
159253
160047
160051
1871590
167200
167631
169€10
170230
1709289
172100
172128
173720
175345
175700
176800
177420
177500
180500
181630
182993
183280
183326
184124
185588
186800
186990
187200
187230
1900140
120800
191105
193433
195110
195600
127823
1992365
427950
447530
A57680
462630

473650

LATAGLIATA
LECCE
LONGO
LUCCARELLI
LUrPO
MAIORANO
MALDARIZZI
MANCINI
MARINELLI
MARRA
MARTINO
MARTURANG
MASSARI
MASSARC
MASTROVITO
MASTROVITO
OLIVA
OLIVA

ORSQ
PALATTELLA
PALMISANO
PAPPADAY
PAURINT
PAVONCELLTI
PETRONELLA
PIEPQLI
PIGNATARO
PORCELLINI
PRESXICCI
PUSLIA
RICCHIUTI
RIZZUNI
ROTA
RUGGIERO
RUSSO
SALAMINO
SANTORO
SAULLO
SCALONE
SCARNERA
SCHIAND LOMORIELLO
SERAFINO
SOLITO
SPERTI
TEDESCO
TROIA

URSO

VOZZA
ZIZZI
D'ARCO
ILLIANO
MANTGRASSO
MINOCCHI

PETRALIA

FRANCESCO
EMILIOQ
FRARNCESCO
SIMONE
EGIDIO
DONATO
VITO
COSIMO
AMEDEQ
PASQUALE
FRANCESCO
GIUSEPFE
GAETANO
VITO
COSIMO
GIOVANNI
GIUSEFPFE
GIANCOSIMO DAMIANO
GREGORIO
GICVANNI ANTONIO
FRANCESCO
LEQNARDO
LEONARDO
STANISLAO
FRANCESCO
GIUSEFPFE
ARCANGELOD
FERDINANDO
STEFANC
ANTONIO
FRANCESCO
ANTONIO
GIOVANNI
IVANO
GAETANO
FRANCESCOQ
ANTONIO
GASPARE
VITTCORIANO
MASSIMO
GIOVANNI
ANGELQ
LUIGI
GIUSEPPE
ANTONIC
ADDOLORATRA
DEBORA
MARIA
MARTE ANTOINETTE

MICHELA

1.274.00
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528 MUTUO SOCCORSO 05/2017 08/2017 Azlenda per la Mobilita' nell'Avea di Taranto Spa 3
Matricola cognome Nome Importo

109 483500 RUSSO MASSIMILIANO 139,00

110 500090 BRUNO FRANCESCA 19,00

111 500170 COMEGNA ANNA 49,00

112 500195 CURATTI ORNELLA 19,09

113 500510 MARINELLI PIETRO 19,00

114 S00520 MARINELLI RAFFAELE 19,00

115 500760 SCARCI FILOMENA 19,00

116 500770 SCARCT ROSARIA 19,09

117 50Q775 S5CASCIAMACCHIA ANTONIO 19,00




